ПРАВИТЕЛЬСТВО |fw 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %/jff КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2016 года № 31

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на первое полугодие 2016 года в целях реализациимероприятий

подпрограммы«Детское и школьноепитание»государственной

программыУдмуртскойРеспублики«Развитиепотребительскогорынка»

В соответствии со статьёй 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях реализации подпрограммы «Детское и школьное питание»

государственной программы Удмуртской Республики «Развитие

потребительского рынка» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердитьприлагаемоераспределениесубсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в УдмуртскойРеспублике

на первое полугодие 2016 года за счёт средств, предусмотренных

Министерству промышленности и торговли Удмуртской Республики целевой

статьёй 1930106960 «Обеспечение питанием детей дошкольного и школьного

возраста в Удмуртской Республике» подраздела 0709 «Другие вопросы в

области образования» раздела 0700 «Образование» Закона Удмуртской

Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год» для обеспечения завтраком учащихся 1-5-х классов

образовательных организаций муниципальных районов в Удмуртской

Республике, кулинарным (кондитерским) изделием учащихся 1-5-х классов

образовательных организаций городских округов в Удмуртской

Республике, питанием учащихся 1-11-х классов образовательных организаций

в Удмуртской Республике из малообеспеченных семей (кроме многодетных

малообеспеченных семей), в сумме 85 132,9 тыс. рублей.

Председатель Правител!

Удмуртской Республики Щделопроизводств%1II В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 1 февраля 2016 года № 31

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике

на первое полугодие 2016 года в целях реализации мероприятий

подпрограммы«Детское и школьное питание» государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие потребительскогорынка»

№

п/п

Наименование

муниципального

образования
Сумма (тыс. рублей)

1 Алнашский район 2416,0
2 Балезинский район 4068,2
3 Вавожский район 1713,0

4 Боткинский район 2527,6
5 Глазовский район 1703,2
6 Граховский район 1032,6
7 Дебесский район 1433,7
8 Завьяловский район 7040,9

9 Игринский район 5089,8

10 Камбарскийрайон 1738,5
11 Каракулинскийрайон 1264,1

12 Кезскийрайон 2534,4

13 Кизнерскийрайон 2975,6
14 Киясовскийрайон 1148,1

15 Красногорскийрайон 1185,5

16 Малопургинскийрайон 4405,5

17 Можгинскийрайон 2370,4

18 Сарапульскийрайон 2604,6

19 Селтинскийрайон 1815,3

20 Сюмсинскийрайон 1904,9

21 Увинскийрайон 4366,6

22 Шарканскийрайон 2508,2

23 Юкаменскийрайон 1232,7

24 Якшур-Бодьинскийрайон 3265,0

25 Ярский район 1334,0

Итого по районам 63678,4

26 Город Ижевск 13275,7

27 Город Сарапул 1901,5

28 Город Воткинск 2242,9

29 Город Глазов 2484,6

30 Город Можга 1549,8

Итого по городам 21454,5

Всего по республике 85132,9